

ДОГОВІР № ТО-07
про надання послуг

м. Івано-Франківськ

«15» серп 2024 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР БЕЗПЕКИ БІЗНЕСУ «КРОС», іменоване надалі по тексту «Виконавець», в особі директора Сіліча Павла Дмитровича, який діє на підставі Статуту та ліцензії, виданої Департаментом запобігання надзвичайним ситуаціям ДСНС України, з однієї сторони, та **Прикарпатський військово-спортивний ліцей**, що іменується в подальшому «Замовник», в особі директора полковника Мартинюка Миколи Лонгвиновича, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе підтримання експлуатаційної придатності згідно ДСТУ 9047:2020 (технічне обслуговування, скорочено - ТО) справних систем пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу (ДК021:2015 50413200-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування протипожежного обладнання) об'єктів Прикарпатського військово-спортивного ліцею-інтернату (казарма № 1, казарма № 2-навчальний корпус, їдальня) в м. Надвірна.

1.2. Зміст та об'єми роботи:

- підтримання експлуатаційної придатності проводиться з метою підтримання працездатного стану установок в процесі експлуатації шляхом періодичного проведення робіт по профілактиці, контролю технічного стану та усунення характерних несправностей, визначених експлуатаційною документацією та типовими технологічними регламентами ТО.

1.3. Послуги надаються на підставі вимог «Правил пожежної безпеки в Україні» (НАПБ А.01.001-04).

2. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ РОБІТ

2.1. Працездатність установки після проведення ТО або ремонту перевіряється Замовником, після чого сторони заповнюють «Журналу обліку робіт підтримання експлуатаційної придатності і ремонту системи СПЗ» в установленому порядку та завіряють записи своїми підписами.

3. ВАРТІСТЬ РОБІТ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ

3.1. Вартість ТО і ремонту визначається по діючому прейскуранту цін на ці види робіт, а при відсутності цін в ньому на окремі роботи - по взаємній домовленості Виконавця та Замовника.

3.2. Вартість використання Виконавцем запасних частин для ремонту оплачується Замовником по діючих роздрібних цінах з урахуванням транспортно-складських витрат Виконавця. Роботи не будуть розпочаті до перерахування Замовником авансу.

3.3. Загальна вартість за даним Договором згідно Договірної ціни складає **30240,00 грн** (Тридцять тисяч двісті сорок гривень, 00 коп.) в т.ч. ПДВ.

3.4. За виконані роботи Замовник оплачує Виконавцю відповідно до Договірної ціни **2520,00 грн** (Дві тисячі п'ятсот двадцять гривень, 00 копійок) в місяць, в тому числі ПДВ 420,00 грн.

3.5. Розрахунки за виконані роботи проводяться на підставі «Журналу обліку робіт підтримання експлуатаційної придатності і ремонту системи СПЗ» шляхом, обумовленим в особливих умовах до Договору.

4. ПРАВА І ОБОВ'ЯЗКИ ВИКОНАВЦЯ

4.1. Права Виконавця:

4.1.1. Припинити роботи по ТО і ремонту в разі невиконання Замовником умов Договору або за результатами технічного освідчення установки.

4.1.2. Переносити по узгодженню із Замовником терміни виконання робіт.

4.2. Обов'язки Виконавця:

4.2.1. Проводити ТО в повному обсязі в установлені терміни.

4.2.2. Забезпечити прибуття персоналу на об'єкт, що обслуговується, по виклику Замовника протягом двадцяти чотирьох годин без урахування вихідних і святкових днів.

4.2.3. Проводити ТО персоналом відповідної кваліфікації, атестованим по «ПТЕ і ПТБ при експлуатації електроустановок споживачів» в присутності представника Замовника.

4.2.4. Дотримуватись внутрішнього об'єктового режиму, правил техніки безпеки і пожежної безпеки, що діють у Замовника.

4.2.5. Своєчасно інформувати місцеві органи ДПН про відмови та спрацювання установки.

5. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ ЗАМОВНИКА

5.1. Права Замовника:

5.1.1. Контролювати фактичний об'єм та якість робіт, виконаних Виконавцем

5.1.2. Переносити по узгодженню з Виконавцем терміни виконання робіт.

5.1.3. Затримувати оплату при несвоєчасному або неякісному виконанні робіт Виконавцем.

5.1.4. Подавати претензії в період гарантійного терміну:

- виготовлювачам або постачальникам при поставці некомплектних, неякісних або невідповідних стандартам приладів та обладнання.

- монтажним організаціям - при виявленні неякісного монтажу.

5.2. Обов'язки Замовника:

5.2.1. Здійснювати експлуатацію технічних засобів установок у відповідності до «Правил пожежної безпеки в Україні» і ДБН В.2.5-56:2014 додат. Ж.

5.2.2. Здійснювати приймання виконаних робіт, підтверджуючи це записом в «Журналі обліку робіт підтримання експлуатаційної придатності і ремонту системи СПЗ».

5.2.3. Оформляти допуск Виконавця для входу на територію об'єкту.

5.2.4. Інструктувати Виконавця по правилах ПБ і ТБ, що діють на об'єкті, забезпечувати засобами індивідуального захисту.

5.2.5. Створити Виконавцю належні умови для зберігання ЗІП, інструменту, пристосувань та забезпечити їх збереження.

5.2.6. Надавати Виконавцю необхідну документацію по установках пожежної автоматики.

5.2.7. Своєчасно інформувати місцеві органи ДПН та Виконавця про всі випадки відмови та спрацювання установок.

5.2.8. До початку роботи по цьому Договору призначити наказом відповідальну особу за утримання і організацію експлуатації установки, забезпечення її працездатності, уповноваживши цю особу приймати роботи від Виконавця і підписувати документацію на виконання робіт.

6. ОСОБЛИВІ УМОВИ

6.1. Виконавець несе відповідальність по відшкодуванню збитків від пожежі при відмові спрацювання установки пожежсигналізації по його вині.

6.2. У разі невиконання Замовником рекомендацій Виконавця по забезпеченню правильної експлуатації установок пожежсигналізації відповідальність по відшкодуванню збитків від пожежі при відмові спрацювання установок покладається на Замовника.

6.3. Оплата за виконані роботи проводиться на підставі «Журналу обліку робіт підтримання експлуатаційної придатності і ремонту системи СПЗ» та актів на виконані роботи по ТО згідно рахунків, виставлених Виконавцем протягом п'яти календарних днів з часу подання рахунку.

6.4. Про дострокове розірвання цього Договору Замовник повідомляє Виконавця та місцеві органи ДПН за один місяць до настання події з мотивацією причин розірвання.

6.5. Письмове повідомлення Замовника про розірвання Договору знімає з Виконавця відповідальність по відшкодуванню збитків по п.6.1 Особливих умов.

7. ТЕРМІНИ ДІЇ УГОДИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

7.1. Даний Договір набирає чинності з дати його підписання та діє до 31.12.2024 і застосовується до відносин, що виникли з 01.01.2024 відповідно до п.3 ст.631 «Строк договору» ЦПК України.

7.2. Договір складений і підписаний в 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу, один з яких зберігається у Замовника, а другий - у Виконавця.

7.3. Реквізити сторін:

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «ЦЕНТР БЕЗПЕКИ БІЗНЕСУ «КРОС»

76010, м. Івано-Франківськ,

вул. Бельведерська, 14

р/р UA933365030000026005300355587

в АТ «ОЩАДБАНК»

Код ЄДРПОУ 44689199

ПІН 446891909155

Тел./факс 77-60-90

ЗАМОВНИК:

Прикарпатський військово-спортивний
ліцей

78400, м. Надвірна вул. Захисників Маріуполя, 1

р/р UA 63820172034424003000042611

ДКВ. «Київ МРВ ШМН»

Код ЄДРПОУ 20568493

Тел. (03475) 2-22-43, 2-49-20

7.4. У разі зміни адреси сторін або банківських реквізитів одна сторона повідомляє другу сторону в п'ятиденний термін.

ВИКОНАВЕЦЬ:

Павло СІМЧ



ЗАМОВНИК:

Микола МАРТИНЮК



ДОГОВІРНА ЦІНА
за формою локального кошторису

Підстава:

креслення(специфікації) №

Кошторисна вартість

48,21058 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,61924 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата

38,52227 тис. грн.

Середній розряд робіт

5 розряд

Складена в поточних цінах станом на

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год	
					Всього	експлуата-ції машин	у тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуата-ції машин	обслуговуванням машин	не зайнятих обслуговуючих машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Локальний кошторис №2-1-1 на Роботи на рік з підтримання експлуатаційної придатності згідно ДСТУ 9047:2020 справних систем пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу										
		Формула розрахунку <<кількість>> x <<періодичність в рік>>										
		Прилад: за перший шлейф. Регламент 1. (Формула: 3x12)										
1	ПЖ2-46-1	Шлейф	шлейф	36	13,81	=	497,16	497,16	=	0,2282	8,2152	-
2	ПЖ2-47-1	Прилад: за кожний наступний шлейф. Регламент 1. (Формула: 16x12)	шлейф	192	3,9	=	748,8	748,8	=	0,0644	12,3648	-
3	ПЖ2-48-2	Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2. (Формула: 2x4)	блок	8	64,81	=	518,48	518,48	=	1,0706	8,5648	-
4	ПЖ2-50	Перевіряння видачі сигналів управління виносними сповісниками (Формула: 19x12)	перевірка	228	3,9	=	889,2	889,2	=	0,0644	14,6832	-
5	ПЖ2-54-1	Шлейф з автоматичними і ручними пожежними сповісниками багаторазової дії. Регламент 1. (Формула: (477x12)/10)	10 сповіщ.	572,4	27,27	=	15609,35	15609,35	=	0,4505	257,8662	-
6	ПЖ2-64-1	Акустична система оповіщення. Регламент 2. (Формула: 86x4)	сповіщ.	344	31,52	=	10842,88	10842,88	=	0,5207	179,1208	-
7	ПЖ2-60-1	Шлейф з димовими сповісниками. Регламент 1. (Формула: (66x12)/10)	10 сповіщ.	79,2	36,12	=	2860,7	2860,7	=	0,5967	47,2586	-
8	ПЖ2-49	Перевіряння видачі сигналів на сповіщення (Формула: 5x4)	перевірка	20	3,9	=	78	78	=	0,0644	1,288	-

9 ПЖ2-48-2	Моноблок сповіщення про пожежу. Регламент 2. (Формула: 1x4)	блок	4	64,81 64,81	-	-	259,24	-	1,0706	4,2824
10 ПЖ2-17-2	Підсилювач потужності. Регламент 2. (Формула: 2x4)	установ.	8	122,89 122,89	-	-	983,12	-	2,03	16,24
11 ПЖ2-18-2	Блок комутації. Регламент 2. (Формула: 2x4)	пристрій	8	88,19 88,19	-	-	705,52	-	1,4567	11,6536
12 ПЖ2-14-2	Блок програмованого таймера. Регламент 2. (Формула: 1x4)	пристрій	4	98,46 98,46	-	-	393,84	-	1,6263	6,5052
13 ПЖ2-67	З'єднувальна лінія: провід однопарний	10 м	39,79	2,48 2,48	-	-	98,68	-	0,041	1,6314
Всього по кошторису №2-1-1										
Розділ I. Будівельні роботи										
1	Прямі витрати						34484,97			569,6742
	у т.ч.									
	Заробітна плата						34484,97			569,6742
	Вартість матеріальних ресурсів									
	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів									
2	Загальновиборничі витрати									
3	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд						13725,61			49,5617
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)									
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період									
6	Інші супутні витрати									
	Разом						48210,58			619,2359
7	Прибуток (п.п. 0.82)						506,32			
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації (п.п. 1.03)						635,99			
9	Кошти на покриття ризиків									
10	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами									
	Разом (пп. 1 - 10)						49352,89			619,2359
11	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)									
	Разом						49352,89			
12	Податок на додану вартість						9870,58			619,2359
	Всього						59223,47			619,2359

Договірна ціна з врахуванням знижки:

25200,00

Податок на додану вартість:

5040,00

Всього договірна ціна з врахуванням знижки:

30240,00

Всього на місяць з ПДВ:

2520,00



Директор Прикарпатського військово-спортивного ліцею

Микола МАРТИНЮК

Директор ТОВ "ЦЕНТР БЕЗПЕКИ БІЗНЕСУ "КРОС"

Павло СІЛІЧ